FO\\HOTEL

MYVATN

DRYKKJARSEDILL
DRINKS MENU



BJOR | BEERS

Bjor a krana | Draft Beer
Gull | Lager

Tuborg Classic | Pilsner
Ulfur | Indian Pale Ale

Floskubjor | Icelandic Bottled Beers
Gull | Lager

Gull Lite | Gluten-free Lager

Boli | Premium Lager

Snorri | Icelandic Ale

Einstok | Arctic Pale Ale

Einstok | Toasted Porter

Oafengur bjoér | Alcohol-free Beer
Carlsberg | Pilsner 0%

Sider | Cider
Somersby Apple

0,4L 1.350kr.
0,4L 1.350kr.
0,4L 1.800kr.

0,4L 1.350kr.
0,4L 1.350kr.
1.450 kr.
1.500kr.
1.400 kr.
1.400 kr.

650 kr.

1.200kr.



VIN | WINE

Hvitvin | White Wine

Rosemount | Riesling | Australia

Laroche | Chardonnay | France

Montalto Organic | Pinot Grigio | Italy
Masi | Soave Classico Super | Italy
Boutinot | Cotes du Rhone Blanc | France
Domaine Laroche | Chablis | France

Raudvin | Red Wine

Angelo | Montepulciano | Italy

Ramon Bilbao Crianza | Tempranillo | Spann
Barone Montalto Organic | Nero d’Avola | Italy
Domaine de la Baume | Syrah | France
Marques de Casa Concha | Merlot | Chile
Boutinot | Cétes du Rhéne Rouge | France

Freydivin | Sparkling Wine
Piccini Prosecco | ltaly

Kampavin | Champagne
Moét & Chandon Impérial Brut | France

Résavin | Rosé Wine
Mateus Rose

glass 1.350kr.| bottle 6.100 kr.
glass 1.600kr. | bottle 6.600 kr.
glass 1.800kr. | bottle 6.800 kr.
7.100 kr.
7.800 kr.
9.800 kr.

glass 1.450kr. | bottle 6.400 kr.
glass 1.600kr.| bottle 6.700 kr.
glass 1.800kr. | bottle 6.800 kr.
7.500 kr.
8.900kr.
9.800kr.

200 ml 2.300kr. | 750 ml 6.400 kr.

750 ml 17.900 kr.

187 ml 1.600 kr.



KOKTEILARNIR OKKAR |
COCKTAILS BY FOSSHOTEL MYVATN

Mojito
Rum, mint, brown sugar, soda water

Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, soda water, orange

Moscow Mule
Vodka, lime juice, ginger beer

Espresso Martini
Vodka, Kahlua, Espresso

Margarita
Tequila, Triple sec, lime juice

Tequila Sunrise
Tequila, Grenadine, orange juice

Negroni
Gin, Campari, Martini Rosso, orange

Velvet Jack
Whisky, Chambord, Sour mix

White Russian
Vodka, Kahlta, cream

Oafengir kokteilar | Non-alcoholic Cocktails
Virgin Mojito
7UP, lime, mint leaves, brown sugar

Cranberry Ginger Fizz Mocktail
Cranberry juice, ginger beer, lime juice

2.700kr.

2.700kr.

2.700kr.

2.700kr.

2.700kr.

2.700kr.

2.700kr.

2.700kr.

2.700kr.

1.800kr.

1.800kr.



GOSDRYKKIR | SOFT DRINKS

Kristall | Sparkling Water
Appelsin | Orange Soda
Pepsi

Pepsi Max

7UP

Pink Grapefruit

Ginger Ale

Ginger Beer

Tonic Water

Safi | Juice (Apple, Orange, Pineapple)

HEITIR DRYKKIR | HOT DRINKS

Te | Tea

Kaffi | Americano

Espresso

Tvofaldur Espresso | Double Espresso
Espresso Macchiato

Cappuccino

Caffe Latte

Hot Chocolate

Hot Chocolate with Amaretto

Irish Coffee

570kr.
570kr.
570kr.
570kr.
570kr.
570kr.
550 kr.
550 kr.
550 kr.
550 kr.

550 kr.
550 kr.
550 kr.
700 kr.
700 kr.
700 kr.
700 kr.
700 kr.

2.250kr.
2.250kr.



STERKT AFENGI | SPIRIT

Gin

Gordon’s

Bombay Sapphire

Mombasa Club Strawberry Gin
Tanqueray No.10

Hendrick’s

Viski | Whiskey

Jameson | Irish Whiskey

Jack Daniel's | Tennessee Whiskey

Bulleit Bourbon | Kentucky Straight Bourbon
Talisker | 10 years | Single Malt Scotch
Glenfiddich | 12 years | Single Malt Scotch
Oban | 14 years | Single Malt Scotch
Lagavulin | 16 years | Single Islay Malt Scotch

Romm | Rum

Pampero Blanco
Bacardi| 4 years
Bacardi | 8 years

Vodka
Smirnoff
Reyka

Grey Goose

Bitter
Aperol
Campari

30ml
1.200kr.
1.350kr.
1.550kr.
1.650 kr.
1.800kr.

30 ml
1.350 kr.
1.350kr.
1.500 kr.
1.800 kr.
1.700 kr.
1.950 kr.
2.300kr.

30ml
1.100 kr.
1.300kr.
1.400kr.

30ml
1.100 kr.
1.250 kr.
1.600 kr.

60 ml
1.200 kr.
1.600 kr.



Likjorar | Liquors
Baileys

Kahlua

Amaretto Disaronno
Jagermeister
Chambord

Grand Marnier

Koniak | Cognac
Larsen V.S.O.P.
Larsen X.0.
Hennessy V.S.0.P.
Hennessy X.0.

Tekila | Tequila
Sierra Silver
Sierra Gold

Vermut | Vermut
Martini Bianco
Martini Extra Dry
Martini Rosso

30ml
1.100 kr.
1.100 kr.
1.200kr.
1.250 kr.
1.300 kr.
1.500kr.

30mil
1.550 kr.
2.250kr.
1.800 kr.
3.200kr,

30ml
1.300 kr.
1.400 kr.

60 ml
1.200 kr.
1.200 kr.
1.200 kr.



